REQUERIMENTO nº 001/2015

REQUERENTE: Ezinair Lustosa Bastos
REQUERIDO: Empresa de Telefonia OI

Assunto: Solicitação de ampliação da cobertura dos serviços de internet
OI Velox no Município de Curimatá.

Eu, Ezinair Lustosa Bastos e os demais membros
desde Poder, subscritos, usando das atribuições que nos é peculiar,
vimos requerer na forma do Regimento Interno deste Poder, a
possibilidade de ampliação dos serviços de internet por esta operadora
no nosso Município, como extrema urgência e necessidade.

Curimatá, 16 de março de 2015

Ezinair Lustosa Bastos

REQUERENTE

Benedito Vogado Guerra

Clederson Nunes Barreto

Laides Alves de Sousa

Josemar Araújo de Oliveira

Raimundo Nonato Bezerra

Alba Regina Jacobina de Alencar

Gábino Nunes de Araújo

Adonaldo Rodrigues Bastos

Estado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ